

制 说 明

一、工程概况

本工程为开平赤水镇公厕提升改造项目。施工作内容包括：拆除旧砖砌、新建厕所隔断、铺设块料地面及部分水电安装等工程。具体内容详详见图纸及工程量清单。

二、编制依据

1. 《建设工程工程量清单计价规范（GB50500-2013）》
2. 《广东省建设工程计价依据（2018）》
3. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》
4. 《广东省通用安装工程综合定额（2018）》
5. 《住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知（建办标函[2019]193号）》

三、取费

管理费地区类别按三类。利润房屋建筑与装饰工程按人工费与施工机具费之和的 20.00% 计取。

四、材料价格：

采用2025年3月《江门市工程造价信息》材料信息价，欠缺的材料应采用最新本地市场价格计入。

单位工程预算价汇总表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	326644.05	
1.1	厕所一（2间）	38275.91	
1.2	厕所二（8间）	219077.46	
1.3	厕所三（2间）	69290.68	
2	措施项目费	18606.02	
2.1	绿色施工安全防护措施费	18606.02	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	7812.62	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	7812.62	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	353062.69	
6	增值税销项税额	10591.88	
7	工程造价	363654.57	
8	其中：人工费	113413.61	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第1页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		厕所一 (2间)							
		拆除部分							
1	011605001001	平面块料拆除	1、平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km	m2	19.080	21.68	413.65		
2	011605002001	立面块料拆除	1、立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km	m2	63.758	33.05	2107.20		
3	011601001001	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km	m3	1.400	189.46	265.24		
		新建部分							
4	011102003001	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比:20mm,干硬性水泥砂浆1:4 2、结合层厚度、砂浆配合比:10mm,纯水泥浆 3、面层材料品种、规格、颜色:浅色防滑砖 600mm*600mm 4、部位:地面 5、建筑面积在500m2以下	m2	19.080	99.66	1901.51		
5	011204003001	块料墙面	1、墙体类型:内墙 2、面层材料品种、规格、颜色:墙面砖300*600 3、结合层厚度、配合比:5mm,水泥砂浆1:2 4、建筑面积在500m2以下	m2	63.758	126.99	8096.63		
本页小计								12784.23	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第2页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
6	010401012001	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位:水厕(蹲位) 2、砖品种、规格、强度等级:标准砖 240×115×53 3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 4、建筑面积在500m2以下	个	8.000	595.55	4764.40		
7	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型:砌块墙 2、底层厚度、砂浆配合比:15mm,水泥砂浆1:2.5 3、面层厚度、砂浆配合比:5mm,水泥石灰砂浆1:2:8 4、建筑面积在500m2以下	m2	91.638	30.19	2766.55		
8	011406001001	抹灰面油漆	1、基层类型:墙面一般抹灰面 2、腻子种类:成品腻子粉 3、刮腻子遍数:二遍 4、油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油1遍面油2遍 5、建筑面积在500m2以下	m2	27.880	36.87	1027.94		
9	011301001001	天棚抹灰	1、底层抹灰厚度、材料种类:10mm,水泥石灰砂浆1:1:6 2、面层抹灰厚度、材料种类:5mm,水泥砂浆1:2.5 3、建筑面积在500m2以下	m2	19.080	36.01	687.07		
10	011406001002	抹灰面油漆	1、基层类型:天棚抹灰面 2、腻子种类:成品腻子粉 3、刮腻子遍数:二遍 4、油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油1遍面油2遍 5、建筑面积在500m2以下	m2	19.080	43.91	837.80		
本页小计								10083.76	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第3页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
11	011210005001	防水抗倍特板	1、隔板材料品种、规格、颜色:20mm厚，防水抗倍特板 2、部位:卫生间隔断 3、建筑面积在500m2以下	m2	25.000	252.94	6323.50		
12	031004003001	洗脸盆	1、材质:陶瓷 2、规格、类型:立式 3、组装形式:冷水 4、附件名称、数量:1套冷水面盆水龙头，1套洗手盆配件	组	2.000	357.37	714.74		
13	031004006004	大便器	1、材质:陶瓷 2、规格、类型:蹲式 3、附件名称、数量:瓷蹲式大便器水箱及配件1套,螺接管件DN15 1个,金属软管DN15 1条,角型阀(带铜活)DN15 1个	组	8.000	656.06	5248.48		
14	031004007004	小便器	1、材质:陶瓷 2、规格、类型:立式 3、附件名称、数量:小便器冲水接管DN15 1个,埋入式感应控制器 1套,	组	2.000	448.63	897.26		
15	031001006001	PPR给水管	1、名称:PPR给水管 2、材质、规格:DN20 3、连接形式:热熔连接	m	34.000	20.05	681.70		
16	031004014001	水龙头	1、名称:水龙头 2、型号、规格:DN15	个	4.000	41.30	165.20		
17	031004014004	水龙喷头	1、名称:水龙喷头 2、型号、规格:DN15	个	4.000	43.26	173.04		
18	031001006002	通气管	1、名称:通气管 2、材质、规格:DN100	m	6.600	26.80	176.88		
本页小计								14380.80	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第4页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	030411001001	配管	1、名称:刚性阻燃管 2、规格:PC20 3、配置形式:暗配	m	24.500	10.83	265.34	
20	030411004001	配线 BV-2.5mm ²	1、名称:配线 2、型号:BV 3、规格:2.5mm ² 4、材质:铜芯	m	49.000	3.18	155.82	
21	030412001001	吸顶灯	1、名称:吸顶灯 2、规格:1*18W/220V 3、安装方式:吸顶安装	套	4.000	123.00	492.00	
22	030404034001	一位开关	1、名称:一位开关(大板) 2、规格:250V 10A 3、安装方式:暗装	个	4.000	19.28	77.12	
23	030411006001	接线盒	1、名称:接线盒 2、材质:塑料 3、安装形式:暗装	个	4.000	9.21	36.84	
		厕所二(8间)						
		拆除部分						
24	011605001002	平面块料拆除	1、平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km	m ²	118.797	21.68	2575.52	
25	011605002002	立面块料拆除	1、立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km	m ²	331.307	33.05	10949.70	
26	011601001002	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km	m ³	11.820	189.50	2239.89	
本页小计							16792.23	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第5页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		新建部分						
27	011102003004	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比:20mm,干硬性水泥砂浆1:4 2、结合层厚度、砂浆配合比:10mm,纯水泥浆 3、面层材料品种、规格、颜色:浅色防滑砖 600mm*600mm 4、部位:地面 5、建筑面积在500m2以下	m2	118.797	99.66	11839.31	
28	011204003004	块料墙面	1、墙体类型:内墙 2、面层材料品种、规格、颜色:墙面砖300*600 3、结合层厚度、配合比:5mm,水泥砂浆1:2 4、建筑面积在500m2以下	m2	331.307	126.99	42072.68	
29	010401012002	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位:水厕(蹲位) 2、砖品种、规格、强度等级:标准砖 240×115×53 3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 4、建筑面积在500m2以下	个	48.000	595.55	28586.40	
30	011201001002	墙面一般抹灰	1、墙体类型:砌块墙 2、底层厚度、砂浆配合比:15mm,水泥砂浆1:2.5 3、面层厚度、砂浆配合比:5mm,水泥石灰砂浆1:2:8 4、建筑面积在500m2以下	m2	459.360	30.19	13868.08	
本页小计							96366.47	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第6页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
31	011406001003	抹灰面油漆	1、基层类型：墙面一般抹灰面 2、腻子种类：成品腻子粉 3、刮腻子遍数：二遍 4、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油1遍面油2遍 5、建筑面积在500m2以下	m2	137.120	36.87	5055.61		
32	011301001002	天棚抹灰	1、底层抹灰厚度、材料种类：10mm,水泥石灰砂浆1:1:6 2、面层抹灰厚度、材料种类：5mm,水泥砂浆1:2.5 3、建筑面积在500m2以下	m2	118.800	36.01	4277.99		
33	011406001004	抹灰面油漆	1、基层类型：天棚抹灰面 2、腻子种类：成品腻子粉 3、刮腻子遍数：二遍 4、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油1遍面油2遍 5、建筑面积在500m2以下	m2	118.800	43.91	5216.51		
34	011210005002	防水抗倍特板	1、隔板材料品种、规格、颜色：20mm厚，防水抗倍特板 2、部位：卫生间隔断 3、建筑面积在500m2以下	m2	171.200	252.94	43303.33		
35	031004003002	洗脸盆	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：立式 3、组装形式：冷水 4、附件名称、数量：1套冷水面盆水龙头，1套洗手盆配件	组	8.000	357.37	2858.96		
本页小计								60712.40	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第7页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
36	031004006002	大便器	1、材质:陶瓷 2、规格、类型:蹲式 3、附件名称、数量: 瓷蹲式大便器水箱及配件1套,螺纹管件DN15 1个,金属软管DN15 1条,角型阀(带铜活)DN15 1个	组	48.000	656.06	31490.88		
37	031004007002	小便器	1、材质:陶瓷 2、规格、类型:立式 3、附件名称、数量: 小便器冲水连接管DN15 1个,埋入式感应控制器 1套,	组	8.000	448.63	3589.04		
38	031001006003	PPR给水管	1、名称:PPR给水管 2、材质、规格:DN20 3、连接形式:热熔连接	m	186.880	20.05	3746.94		
39	031004014002	水龙头	1、名称:水龙头 2、型号、规格:DN20	个	16.000	41.30	660.80		
40	031004014005	水龙喷头	1、名称:水龙喷头 2、型号、规格:DN15	个	16.000	43.26	692.16		
41	031001006004	通气管	1、名称:通气管 2、材质、规格:DN100	m	26.400	26.80	707.52		
42	030411001002	配管	1、名称:刚性阻燃管 2、规格:PC20 3、配置形式:暗配	m	170.000	10.83	1841.10		
43	030411004002	配线 BV-2.5mm2	1、名称:配线 2、型号:BV 3、规格:2.5mm2 4、材质:铜芯	m	340.000	3.18	1081.20		
44	030412001002	吸顶灯	1、名称:吸顶灯 2、规格:1*18W/220V 3、安装方式:吸顶安装	套	16.000	123.00	1968.00		
本页小计								45777.64	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第8页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
45	030404034002	一位开关	1、名称:一位开关(大板) 2、规格:250V 10A 3、安装方式:暗装	个	16.000	19.28	308.48	
46	030411006002	接线盒	1、名称:接线盒 2、材质:塑料 3、安装形式:暗装	个	16.000	9.21	147.36	
		厕所三(2间)						
		拆除部分						
47	011605001003	平面块料拆除	1、平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km	m ²	39.600	21.68	858.53	
48	011605002003	立面块料拆除	1、立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km	m ²	95.640	33.05	3160.90	
49	011601001003	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km	m ³	2.955	189.50	559.97	
		新建部分						
50	011102003005	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比:20mm,干硬性水泥砂浆1:4 2、结合层厚度、砂浆配合比:10mm,纯水泥浆 3、面层材料品种、规格、颜色:浅色防滑砖 600mm*600mm 4、部位:地面 5、建筑面积在500m ² 以下	m ²	39.600	99.66	3946.54	
本页小计							8981.78	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第9页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
51	011204003005	块料墙面	1、墙体类型:内墙 2、面层材料品种、规格、颜色:墙面砖300*600 3、结合层厚度、配合比:5mm,水泥砂浆1:2 4、建筑面积在500m2以下	m2	95.640	126.99	12145.32	
52	010401012003	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位:水厕(蹲位) 2、砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53 3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 4、建筑面积在500m2以下	个	16.000	595.55	9528.80	
53	011201001003	墙面一般抹灰	1、墙体类型:砌块墙 2、底层厚度、砂浆配合比:15mm,水泥砂浆1:2.5 3、面层厚度、砂浆配合比:5mm,水泥石灰砂浆1:2:8 4、建筑面积在500m2以下	m2	135.320	30.19	4085.31	
54	011406001005	抹灰面油漆	1、基层类型:墙面一般抹灰面 2、腻子种类:成品腻子粉 3、刮腻子遍数:二遍 4、油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油1遍面油2遍 5、建筑面积在500m2以下	m2	39.680	36.87	1463.00	
55	011301001003	天棚抹灰	1、底层抹灰厚度、材料种类:10mm,水泥石灰砂浆1:1:6 2、面层抹灰厚度、材料种类:5mm,水泥砂浆1:2.5 3、建筑面积在500m2以下	m2	39.600	36.01	1426.00	
本页小计							28648.43	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第10页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
56	011406001006	抹灰面油漆	1、基层类型:天棚抹灰面 2、腻子种类:成品腻子粉 3、刮腻子遍数:二遍 4、油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油1遍面油2遍 5、建筑面积在500m2以下	m2	39.600	43.91	1738.84		
57	011210005003	防水抗倍特板	1、隔板材料品种、规格、颜色:20mm厚,防水抗倍特板 2、部位:卫生间隔断 3、建筑面积在500m2以下	m2	60.600	252.94	15328.16		
58	031004003003	洗脸盆	1、材质:陶瓷 2、规格、类型:立式 3、组装形式:冷水 4、附件名称、数量:1套冷水面盆水龙头,1套洗手盆配件	组	2.000	357.37	714.74		
59	031004006005	大便器	1、材质:陶瓷 2、规格、类型:蹲式 3、附件名称、数量:瓷蹲式大便器水箱及配件1套,螺纹管件DN15 1个,金属软管DN15 1条,角型阀(带铜活)DN15 1个	组	16.000	656.06	10496.96		
60	031004007005	小便器	1、材质:陶瓷 2、规格、类型:立式 3、附件名称、数量:小便器冲水连接管DN15 1个,埋入式感应控制器 1套,	组	2.000	448.63	897.26		
61	031001006005	PPR给水管	1、名称:PPR给水管 2、材质、规格:DN20 3、连接形式:热熔连接	m	46.720	20.05	936.74		
本页小计								30112.70	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第11页，共11页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
62	031004014003	水龙头	1、名称:水龙头 2、型号、规格:DN20	个	4.000	41.30	165.20		
63	031004014006	水龙头喷头	1、名称:水龙头喷头 2、型号、规格:DN15	个	4.000	43.26	173.04		
64	031001006006	通气管	1、名称:通气管 2、材质、规格:DN100	m	6.600	26.80	176.88		
65	030411001003	配管	1、名称:刚性阻燃管 2、规格:PC20 3、配置形式:暗配	m	51.340	10.83	556.01		
66	030411004003	配线 BV-2.5mm ²	1、名称:配线 2、型号:BV 3、规格:2.5mm ² 4、材质:铜芯	m	102.680	3.18	326.52		
67	030412001003	吸顶灯	1、名称:吸顶灯 2、规格:1*18W/220V 3、安装方式:吸顶安装	套	4.000	123.00	492.00		
68	030404034003	一位开关	1、名称:一位开关(大板) 2、规格:250V 10A 3、安装方式:暗装	个	4.000	19.28	77.12		
69	030411006003	接线盒	1、名称:接线盒 2、材质:塑料 3、安装形式:暗装	个	4.000	9.21	36.84		
本页小计								2003.61	
合 计								326644.05	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第1页，共3页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中暂估价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费项目						
1.1.1	JSJ	综合脚手架						
1.1.1.1	粤011701012001	活动脚手架(厕所一)	1、墙柱面活动脚手架	m2	209.618	2.16	452.77	
1.1.1.1.1	A1-21-136	墙柱面活动脚手架		100m ²	2.096	216.01	452.80	
1.1.1.2	粤011701012002	活动脚手架(厕所一)	1、天棚活动脚手架	m2	19.080	5.18	98.83	
1.1.1.2.1	A1-21-137	天棚活动脚手架		100m ²	0.191	518.41	98.91	
1.1.1.3	粤011701012003	活动脚手架(厕所二)	1、墙柱面活动脚手架	m2	984.160	2.16	2125.79	
1.1.1.3.1	A1-21-136	墙柱面活动脚手架		100m ²	9.842	216.01	2125.88	
1.1.1.4	粤011701012004	活动脚手架(厕所二)	1、天棚活动脚手架	m2	118.800	5.18	615.38	
1.1.1.4.1	A1-21-137	天棚活动脚手架		100m ²	1.188	518.41	615.87	
1.1.1.5	粤011701012005	活动脚手架(厕所三)	1、墙柱面活动脚手架	m2	277.300	2.16	598.97	
1.1.1.5.1	A1-21-136	墙柱面活动脚手架		100m ²	2.773	216.01	599.00	
1.1.1.6	粤011701012006	活动脚手架(厕所三)	1、天棚活动脚手架	m2	39.600	5.18	205.13	
1.1.1.6.1	A1-21-137	天棚活动脚手架		100m ²	0.396	518.41	205.29	
		小计					4096.87	
1.1.2	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板						
		小计						
1.1.3	MMSAQW	密目式安全网						
		小计						
1.1.4	WNLBZB	围尼龙编织布						
		小计						
		本页小计					4096.87	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第2页，共3页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中暂估价
1.1.5	MBZC001	模板的支架		t	1.000			
1.1.6	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000			
1.1.7	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
1.1.8	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.000			
1.1.9	粤011701014001	独立安全挡板		m2	1.000			
1.1.10	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000			
1.1.11	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m2	1.000			
1.1.12	SGBD001	施工便道		m	1.000			
1.1.13	YBYL001	样板引路		项	1.000			
		小计					4096.87	
		小计					4096.87	
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架(撑)						
		小计						
2.2	CZYS	垂直运输						
		小计						
2.3	CPBHGCF	成品保护工程费						
		小计						
2.4	SGPSJS	施工排水、降水						
		小计						
2.5	011707004001	二次搬运		项	1.000			
2.6	011707005001	冬雨季施工		项	1.000			
2.7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		项	1.000			
2.8	011707007001	已完工程及设备保护		项	1.000			
2.9	CSQTFY001	其他费用		项	1.000			
		小计						
		本页小计						

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第3页，共3页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
		合 计					4096.87	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费				
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费				
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	13.000	14509.15	以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的13%计算
		小计			14509.15	
		小计			14509.15	
2	QTCSF	其他措施项目费				
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费			省级文明工地按1.20%计算；市级文明工地按0.60%计算
2.2	011707002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费			按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	$(1-GGXS) * (QRG+QJX)$			
		小计				
		合 计			14509.15	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	暂列金额	暂列金额	100.000		
2	暂估价	专业工程暂估价	100.000		
2.1	材料暂估价	暂估价材料	100.000		
2.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价	100.000		
3	计日工	计日工	100.000		
4	总承包服务费	总承包服务费	100.000		
5	索赔费用	索赔费用	100.000		
6	现场签证费用	现场签证费用	100.000		
7	预算包干费	分部分项人工费+分部分项机具费	7.000	7812.62	按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
8	工程优质费	分部分项人工费+分部分项机具费			市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算；
9	消纳费				根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用				
总计				7812.62	

规费、税金项目计价表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	353062.690	3	10591.88
合计					10591.88

主要材料设备价格表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第1页 共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	00010003	机上人工		工日	7.316	230.00	1682.61
2	00010010	人工费		元	114788.922	1.00	114788.92
3	03071061-0001	水龙头	DN15	个	20.200	35.50	717.10
4	03071061-0003	水龙头	DN15	个	24.240	37.44	907.55
5	03071071	水龙头 DN15		个	12.120	35.50	430.26
6	03076181	角型阀(带铜活) DN15		个	72.720	15.00	1090.80
7	03078001-0001	瓷蹲式大便器水箱及配件		套	72.720	150.00	10908.00
8	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	19.502	380.99	7430.07
9	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	0.074	594.64	43.82
10	04030015	中砂		m3	49.079	162.72	7986.05
11	04050025	碎石 10		m3	3.362	152.51	512.69
12	04090015	生石灰		t	3.731	650.00	2425.48
13	04130001	标准砖 240×115×53		千块	3.457	222.81	770.19
14	07010023-0001	墙面砖 300×600		m2	517.988	53.62	27774.54
15	07050020-0001	浅色防滑砖 600*600		m2	184.642	33.35	6157.82
16	09390060-0001	抗倍特板		m2	260.652	218.52	56957.68
17	17190005	金属软管 DN15		条	72.720	10.00	727.20
18	17250050-0001	PPR给水管	DN20	m	271.882	2.33	633.48
19	17250370-0001	塑料排水管	DN100	m	39.323	13.64	536.36
20	18030529	螺纹管件 DN15		个	72.720	10.00	727.20
21	18090260-0001	室内塑料给水管接头零件(热熔接)	DN20	个	406.752	0.70	284.73
22	18091000-0001	塑料排水管直接	DN100	个	2.297	4.09	9.39
23	21090001	洗脸盆		套	12.120	216.49	2623.86
24	21090005	洗脸盆排水附件		套	12.120	19.69	238.64
25	21150001	瓷蹲式大便器		个	72.720	293.83	21367.32
26	21170010	立式小便器		个	12.120	206.23	2499.51
27	21170020	小便器冲水连接管 DN15		根	12.120	10.00	121.20
28	25000001-0001	防水防尘灯		套	24.240	109.86	2663.01
29	26050001-0003	一位开关	(大板)	个	24.480	7.08	173.32

注：本表为采用动态价格的材料设备。

主要材料设备价格表

工程名称： 开平赤水镇公厕提升改造项目

第2页 共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
30	27170001	电气绝缘胶带	18mm × 10m × 0.13mm	卷	2.458	2.40	5.90
31	28030170-000 2	绝缘电线	BV2.5mm2	m	540.848	1.68	908.62
32	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm2		m	14.650	1.11	16.26
33	29060140-000 1	刚性难燃管	P20	m	270.424	2.08	562.48
34	29110390	接线盒		个	24.480	2.00	48.96
35	34110010	水		m3	60.040	3.42	205.34
36	55270040	埋入式感应控制器		个	12.120	150.00	1818.00
37	99450670	汽油	(机械用)国 93#	kg	56.468	8.96	505.96
38	99450700	电	(机械用)	kw · h	51.354	0.72	36.98

注：本表为采用动态价格的材料设备。